МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.03.2017                                                                                                     № П-17-18

г. Омск

О передаче Министерством сельского хозяйства и продовольствия Омской области
полномочий получателя средств областного бюджета Управлению Федерального

казначейства по Омской области по перечислению
межбюджетных трансфертов

В целях реализации положений части 8 статьи 9 Закона Омской области
«Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
приказываю:

1. Передать Управлению Федерального казначейства по Омской области
(далее  –  УФК  по  Омской  области)  на  основании  порядка,  установленного
Федеральным казначейством, полномочия Министерства сельского хозяйства и
продовольствия  Омской  области  (далее  –  Министерство)  как  получателя
средств  областного  бюджета  по  перечислению  бюджетам  муниципальных
районов  Омской области  межбюджетных трансфертов  в  форме субвенций  и
субсидий, имеющих целевое назначение, в пределах суммы, необходимой для
оплаты  денежных  обязательств  по  расходам  получателей  средств  местных
бюджетов,  источником  финансового  обеспечения  которых  являются  данные
межбюджетные трансферты, согласно прилагаемому перечню.

2. При кассовом обслуживании по исполнению переданных полномочий
информационный  обмен  между  Министерством  и  УФК  по  Омской  области
осуществляется  в  электронном  виде  с  применением  средств  электронной
подписи в соответствии с законодательством Российской Федерации.

В  случае  отсутствия  у  Министерства  или  УФК  по  Омской  области
технической возможности информационного обмена в электронном виде обмен
информацией между ними осуществляется с  применением документооборота
на  бумажных  носителях  с  одновременным  представлением  документов  на
машинном носителе.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя Министра сельского хозяйства и продовольствия Омской области
Л.О. Машинскую.

Заместитель Министра                                                                     Л.О. Машинская

consultantplus://offline/ref=D94419AF6603781F090A3AB8750609CFC6422C722A406861FA04D419CD21E7180EA823F1C6E6A64DD8AD9054U9l6F

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З